様式第８３号(第１２１条関係)

	入札（見積）書

　 　年 　　月　 　日

　　城里町長　　　　　　　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
城里町財務規則の規定により、下記のとおり入札(見積り)します。

記

調達表題等

位置・箇所

　城里町大字

見積金額
　 百

　 千

   円

備　　　考

注１　消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかをとわず、見積もった契約希望金額の　　　分の１００に相当する金額を記載すること。

　２　金額の前に「￥」の記号を付すること。

　３　不用の文字は消すこと。